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Sommeren er kommet og med den er badingen i gang.
Mange fikk sitt første sjøbad i år i Sankthanshelga.



2 Malvik Bygdeblad

Fri sp~1 c

Infor asjon om trygd
Trygdekontoret vil nedenfor redegjØre nærmere for to forhold som har

gitt grunn til både irritasjon og «merarbeid» for enkelte av våre klienter.

Oppfølging av Iangtidssykmeldte
Dette er egentlig en landsomfattende aksjon som bygger på et gjensidig

samarbeid mellom de personer som er sykmeldt, vedkommendes be
handlende lege og trygdekontoret. Ordningen går i korte trekk ut på at den
sykmeldte og behandlende lege, som bestemte tidsintervall blir tilsendt
noen enkle blanketter som skal fylles ut og leveres trygdekontoret.

Aksjonen ble igangsatt i første rekke for å få tak i de Ønskede «signaler»
for at vi kan danne oss et bilde om eventuelle framtidige stØnader fra
folketrygden. Trygdeetaten har alltid vært kritisert for sin «lange»
behandlingstid for å få avgjort klientenes krav. Ved en slik oppfØlgings
aksjon får vi så tidlig som mulig i sykmeldingsperioden, informasjon om vi
f.eks. skal igangsette yrkesmessig attfØring eller om sykdommen er av en
slik art at søknad om ufØrepensjon bør innhentes.

Trygdekontoret har ikke til hensikt verken å kontrollere noen, eller reise
noen som helst tvil om berettigelsen av vedkommendes sykdom og syke-
melding. Vi ber derfor om publikums forståelse for det positive ved denne
oppfØlgingsordningen, og håper på et fortsatt godt samarbeid.

Attestasjon for utbetaling av sykepenger
I forbindelse med utbetaling av sykepenger av folketrygden, kreves det

en spesiell sykepengeattest fra behandlende lege med angivelse av et
tidsrom for utbetaling av sykepenger. Både den sykmeldte og eventuell
arbeidsgiver plikter å attestere denne sykepengeattesten fØr trygdekontoret
kan utbetale sykepenger.

Det er den reelle situasjon som skal bekreftes av den sykmeldte/og ev.
arbeidsgiver. Har den sykmeldte vært i arbeid i det tidsrom det kreves
sykepenger for, og i tilfelle, i hvilket omfang? Dette er noen av de forhold
som trygdekontoret ber om å få bekreftet ved attestasjonen på sykepenge
attesten.

Problemet er imidlertid at svært ofte framdaterer legen disse sykepenge
attestene. I de fleste tilfeller påfØrer den sykmeldte/arbeidsgiveren sin
attestasjon umiddelbart, og leverer attestene til trygdekontoret for
utbetaling. Det som er uheldig er at denne attestasjonen for ufØrhet, da gis
for tidsrom ofte for flere dager/uker på forskudd.

Sykepenger er en av de trygdeytelser som skal utbetales etterskuddsvis
til de enkelte stØnadsmottakere. Vi har derfor i den senere tid avkrevd ny
attestasjon, hvis vi for utbetaling av sykepenger har blitt forelagt slike
forskudds-attesterte sykepengeattester.

Trygdekontoret innfØrer ikke med dette noen særordning for Malvik. Det
er snarere et forsøk på å få også våre utbetalingsrutiner mere i samsvar med
gjeldende regelverk.

Malvik Trygdekontor

Dagmamma
ledig på Storsand. Har et barn selv.

T~f 97 71 4! Praktikant/arbeid med barn ldrettsdrakter — Malvik l.L.
søkes til Vegar 2 år og Magnus 7 mndr. Overtrekksdrakter i poplin i str. 18, 44,

Dagmamma/sommerjobb fra 15. august, Vikhammeråsen. Vei- 44, 48, 50 og 52 selges for kr. 250,—.
Ønskes av jente 17 år. ledning og ordnede arbeidsforhold. Henv. Brit Wulf Rådyrvegen 3,

Tif 97 ~ 30 Vigdis Melvold og Karl Chr. Haugen, VikhamarLykkevegen IS. Tlf. 97 73 75.

Malvik Trygdekontor:God ferie
Ønskes alle våre lesere.
Neste nummer av Bygdebladet ut-
kommer 15. august.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
min mann og vår far Åsmund Bostads
bortgang.
En hjertelig takk vil vi også sende til
Malvik Sykehjem for god pleie.

Gudny og barna

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning Iris
Jørgensens begravelse.
En spesiell takk til hjemmesykepleien
og Malvik Sykehjem for god pleie.

Reidar Jørgensen
Barna

Takk for oppmerksomheten
i anledning Edels konfirmasjon.

Ellen og Egil Kleiven
Tydal

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved Ninas kon
firmasjon.

Brit og Alle Koldseter

Takk for oppmerksomheten
i anledning min 75-årsdag.

Olaf Holmen

Takk for oppmerksomheten
i anledning min 60-årsdag.

Olaf Bonaunet

ønsker ingen
oppmerksomhet på dagen min.

Tora Husdahl

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i forbindelse
med min fratreden fra Malvik
kommune, teknisk etat, den 31/5.

Harald Haugen

Trematerialer
og noe bølgeblikk, brukt, til salgs.

T/f 970362
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Gravplasser
Ved bygningssjefens kontor er det utarbeidet forslag til regu

leringsplan for Hommelvik Øst.
Forslaget er i grove trekk i samsvar med den vedtatte general-

planen, og områdene er avsatt til forretningsbygg, offentlige
bygninger, boliger, industri og friområder/idrettsanlegg.

Iforbindelse med reguleringen har det også vært naturlig å se på
mulighetene for nØdvendig utvidelse av kirkegården. Syd for denne
ligger det en biligeiendom og et bedehus. Tomtene til disse er
foreslått som tillegg til kirkegården. I planen er det også avsatt
areal for framtidige gravplasser Øst for Homla i et område på
Sannan langs vegen til eiendommen Karlslyst.

Rådmannen mener det vil bli kostbart å anlegge et nytt grav
plassområde der, og dessuten vil plassen bli liggende et godt stykke
fra kirka, med de ulemper dette vil medføre. Hvilket de fleste
sikkert vil være enige i.

Videre mener han at det bØr legges opp til maksimal utnyttelse
av arealene rundt nåværende kirkegård ved å ta i bruk kommunens
tomter til Spetshuset og det gamle folkebadet i tillegg til tomta til
Bedehuset og naboeiendommen. Det vil da bli gravplasser for
mange år framover. Det beregnes 30 nye gravplasser hvert år som
tilsvarer ca. 150 kvm., og noen av de eldre gravsteder saneres og
kan brukes på nytt.

Han nevner også at det på litt lengre sikt bør vurderes et
framtidig gravplassområde i GrØnberg/Stavområdet i tilknytting til
et kapell.

Det vi kan ti~fØye når det gjelder nye gravplasser som besparelse
eller tillegg til Hommelvik kirkegård, er at det i tidligere år ble
drØftet anlegg for gravplasser i Mostadmark. Aktuelt må vel det
også være nå.

Tidligere ble det riktignok hevdet at det i Mostadmark var for
grunnlendt på fjell til gravplasser, men så grunnlendt kan det vel
neppe være over alt i Mostadmark, og det må være verdt en
undersØkelse.

Mostadmark får nå sitt kapell, og det er mindre bygder enn
Mostadmark som også har sine gravplassområder.

Om det så bØr bli et stort eller et lite gravplassområde i nærheten
av kapellet tØr vi ikke antyde noe som helst.

K.N.

HUSFLIDS- OG
BRUKSKUNST

INTERESSERTE
Distriktskonsulenten i husflid har i

samarbeid med SØr-TrØndelag Husflids
lag, INKO Sør-Trøndelag og STN (SØr
Trøndelag Næringsservice) tatt initia
tivet til å kartlegge husflidsproduk
sjonen i fylket.

Bakgrunnen for dette er at vi har
registrert at husflidsprodusenter og folk
som ønsker å etablere seg som hus
flidsprodusenter, har behov for hjelp på
mange ulike områder.

Situasjonen i dag er at vi har liten
kunnskap om husflidsnæringa på fylkes-
plan. Vi vet f.eks. ikke hvor mange
husflidsprodusenter vi har eller oversikt
over hva som produseres. Vi kjenner
heller ikke til alderssammensetninga på
husflidsprodusentene, kan det f.eks.
tenkes at mange av de husflidspro
duktene vi har i dag, forsvinner om få
år?

Likedan vet vi lite om den
økonomiske betydninga av husflids
næringa på fylkesplan.

Dersom vi skal kunne ta tiltak for å
kunne støtte opp om husflidsproduk
sjonen i fylket, må vi først f~ kartlagt
situasjonen. Vi har derfor utarbeidet et
spørreskjema som vi ber Dem svare på.

Formålet med kartiegginga er:
I. Få oversikt over hvem og hvor

mange som driver, eller som Ønsker å
drive med husflidsproduksjon i de
forskjellige teknikker.

2. Få et grunnlag for å utarbeide tiltak
som kan hjelpe husflidsprodusenter i
Sør-Trøndelag.

3. Få koordinert og effektivisert salgs-
innsatsen, i første omgang spesielt
rettet mot eksport.

Alle svar vil bli behandlet konfiden
sielt. Vi ber om svar innen 10/7-83.
Nærmere informasjoner om undersøk
elsen kan fås ved å ringe til 97 05 35
Rigmor Solem 7550 Hommelvik eller
Bjørg Brekken 7560 Vikhamar etter kl.
18.00.

Avsluttningsfesten for 9. klasse
ved Vikhamar skole

Vi takker Magnhild Skansen og
klassekontaktene Svein Valla og Johan
Brustol for all god hjelp.

Vi takker også Vikhamar og Saksvik
skolekorps for at de hjalp oss ut av en
kinkig situasjon, da resten av klasse
kontaktene i alt 15 stk. som var innkalt
uteble.

- — - - — - —.&---—.--_ - -fl - — - - -_r-~ -~--~ - , -\≠-—- --

RedaktØr for bladet.
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Homnielvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykke v. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygd.s- og utenlandsboende sendes
Malvik konimunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

T,ykk: i. Christian.sens Bokt,ykkeri. 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

Vennlig hilsen
Foreldrerådet
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Teknisk hovedutvalg har til formann
skapet tilrådd at det blir bygd en ny
brannstasjon og det forutsetter at den
kan stå ferdig sommeren 1986.

Den gamle brannstasjonen på Mo
gjerdet i Hommelvik tilfredsstiller ikke
dagens krav. Arbeidstilsynet har inspi
sert brannstasjonen og de mener at den
på ingen måte har en standard som
dagens regler tilsier. De ber også om at
det settes fortgang i planlegging og
bygging. Det foreligger forslag fra
teknisk hovedutvalg om at den nye
brannstasjonen skal bygge på «Moddet»
ved Havnevegen. Det foreslås et bygge-
areal på 1360 kvm, med vognhall i
sokkel og kontorer i Øvrige arealer i
hovedetasje og tilbygg. Kontorareal som
forutsettes utleid til statsetater utgjØr
ca. 590 kvm. Det resterende areal forut
settes disponert av brann- og feier
vesen.

Kostnadene er anslått til kr.
5.020,000,—. I tillegg til dette kommer
utgiftene til teleinstallasjoner, tilflukts
rom, eventuelt grunnundersØkelser,
prisstigning, uforutsette renter i bygge
tida og merverdiavgift.

Rådmannen finner det betenkelig å
anbefale et så vidt stort og kostbart
prosjekt. Prosjektet er ikke prioritert i

kommunens langtidsplanlegging, og det
ble heller ikke lansert fØr behandlingen
av budsjettet for 1985. Kommunens
Økonomi er generelt svak, og bygging av
Malvikhallen vil beslaglegge alle dis
ponible resurser i de nærmeste to år.

Det er svært vanskelig å se hvordan
kommunen skal kunne finne dekning for
renter og avdrag på ny brannstasjon
uten tilsvarende reduksjon i eksister
ende aktivitet. I beste fall vil en even
tuell bygging av brannstasjon innebære
utsettelse for andre prioriterte pro
sjekter som rådhus, alderspensjonater
og nybygg ved Hommelvik skole. For
mannskapet vedtok at avgjørelse om
eventuell bygging av ny brannstasjon
tas etter behandling av langtidsbud
sjettet og innpasses eventuelt i
kommunens årsbudsjett for 1986.

Plan- og byggekomiteen pålegges i
samråd med teknisk etat å utarbeide
tegninger/beskrivelser slik at det kan
innhentes uforbindtlige anbud basert på
totalentreprise på de framlagte planer
vedtatt i teknisk utvalg.

Før det avgjØres om prosjektet skal
realiseres må det foreligge realistisk!
kostnadsoverslag og med de aktuelle
leietakere om prisen blir akseptert for
leie, og det må avklares i hvilken grad

prosjektet kan utsette behovet for
bygging av rådhus.

Kommunestyret vedtok i siste møte å
slutte seg til formannskapets vedtak:

Før det avgjØres om prosjektet skal
realiseres må følgende forhold være
avklart:
a. Realistisk kostnadsoverslag inkludert

m.v.a., eventuelle utgifter til til
fluktsrom, renter i byggetiden, in
stallasjoner og inventar, tomtekost
nader m.m. må være utarbeidet.

b. Det må avklares med de aktuelle
leietakere at prisen blir akseptert og
leieforholdet vil bli etablert.

c. Det må avklares i hvilken grad pro
sjektet kan avhjelpe/utsette behovet
for bygging av rådhus. Det må videre
avklares hvorvidt de aktuelle stats-
etater fortsatt vil være aktuelle leie
takere i det planlagte rådhus.

Mot 4 stemmer vedtok kommune
styret dette forslag fra Jan Bakke:

Plan- og byggekomiteen pålegges i
samråd med teknisk etat å utarbeide
tegninger/beskrivelser og innhente an
bud basert på totalentreprise på brann
stasjonsbygget på de framlagte planer
vedtatt i T.H.U.

Planarbeidet og anbudsinnbydelsen
utføres slik at byggingen kan startes I.
desember 1985.

Kommunens tomteselskap har drøftet
utbyggingen av GrØnberg/Stavornrådet
som ble innkjøpt av kommunen for flere
år siden.

I en utredning som er sendt formann
skapet blir det bedt om at kommune
styret bør ta stilling til om Vuluvegen
etter at den er opprustet kan fungere
som midlertidig atkomstveg for de
første boliger i feltet. Videre hvor
framtidig atkomstveg til feltet skal gå,
og kommunen skal erverve ytterligere
areal i området og hvilket utbyggings
prinsipp kommunen skal velge.

Det konkluderes med at kommunen
snarest bør utrede konsekvensene av
vegutløsning mot Torp/Hommelvik, og
forskjellig utbyggingstakt av feltet.

Rådmannen mener at det foreløpig er
for få opplysninger til at kommunestyret
kan gjøre endelig vedtak.

I den seinere tid har det vært arbeidet

med om en raskere utbygging av ny E6
enn det de opprinnelig planer tilsa, og
det bør ikke skje noen byggestart i
GrØnberg/Stavangerområdet for hele
feltet er planlagt med hensyn til hoved
traséene for veg, vann, kloakk og i
hovedtrekk den totale arealbruken.
Dette vil sannsynligvis bety at feltet
ikke er byggeklart før 1990.

Det vil være uheldig for utbyggingen
hvis det blir oppstarting av utbygging på
et tilfeldig valgt sted, uten at hele
området er grundig planlagt.

Første fase av planarbeidet må bli en
generalplanmessig vurdering av om
rådet, hvor det også må bli tatt stilling
til om det i framtida skal skje utbygging
i områdene sør for E6 mot Stavsjøen.
Videre må det tas stilling til hvilke
servicefunksjoner som i framtida skal
dekkes i Hommelvik og hvilke som bør
finnes lokalt i eller nær boligområdet.

Kommunestyret har gjort dette ved

I. Planlegging av GrØnberg/Stav
området oppstartes umiddelbart.
Første fase av denne planleggingen
vil være avklaring av de general
planmessige forutsetninger som skal
legges til grunn for det detaljerte
planarbeid. Planarbeidet i denne fase
utføres internt i kommunen.
Hvem som skal utføre den videre
planlegging tas det stilling til når det
er avklart hvilke bemanningsmessige
konsekvenser det vil ha å utføre
planleggingen i egen regi, og om det
kan være aktuelt med for eksempel
arkitektkonkurranse.

2. Planlegging av vegen fra Grønberg/
Stav til Hommelvik starter umiddel
bart. Planleggingen bør fortrinnsvis
utføres i egen regi.

3. Utbyggingen startes med at Vullu
vegen opprustes og brukes i første
del av utbyggingen.
Opprustingen startes ikke opp før
GrØnberg/Stavfeltet er ferdig regulert
og planlagt.

Planlegging av ny brannstasjon

Utbyggingen av
Grønberg/Stavområdet

Planleggingsarbeidet startes opp

tak:
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del av utbyggingen.
Opprustingen startes ikke opp før
GrØnberg/Stavfeltet er ferdig regulert
og planlagt.

Planlegging av ny brannstasjon

Utbyggingen av
Grønberg/Stavområdet

Planleggingsarbeidet startes opp
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Dette bildet er fra et skoleidrettsstevne på idrettsplassen i Hommelvik i 1939.
Deltakerne er fra alle folkeskolene i kommunen, og det ble konkurrert om et vandreskjold, men hvem som vant dette
har vi ikke greid å få oppklart.
Det var lærer Leif Halse som var primus motor i skoleidretten. Bildet, som er utlånt av Per Chr. Haugen, Kristiansund,
må være tatt etter stevnet var slutt, da ingen av deltakerne er i idrettsdrakter.
Det har ikke lykkes for oss å få oppgitt navn på alle, men det blir nok en del av de navnløse som kjenner seg igjen.
Rekkefolgen er litt vanskelig, de vi har fått oppgitt er: 1. rekke fra venstre: 3. Anneus Aarstad, 4. Helge Hansen, 5.
Dagfinn Refseth, 6. Fritz Nesbak, 7. Kjell Sand, 8. Berge Sletaune, 9. Helge Kallset, 10. Per Chr. Haugen, 11. Olav
Jakbosen, 12. Gudmund Eriksen, 14. Sverre Sundseth, 17. Finn Midtsand, 18. Jon Leistad, 19. Hans Thronæs.
2. rekke: 1. Bjarne Vennberg, 2. Bjarne Venn, 4. Olav Viken, 9. Leif Leistad, 10. Rolf Herjuan, 11. Arnfinn Vikhammer,
12. Arne Lorvik, 14. Tor Raknes.
3. rekke: 1. Henrik Sneisen, 3. Trond Venn, 4. Bjarne Thorshaug, 5. Kåre Nybrodahl, 6. Olav Bonaunet, 7. Per Spets, 8.
Sivert Torp, 10. Reidar Melvold, 11. Martin Haugan.
Bakerste rekke: 7. Reidar Lundberg, 8. Sigurd Kristiansen, 9. Olav Forslund, 10. Magne Thorshaug, 11. Eilif Spets, 12.
Paul Stubban, 14. Johan Spets.

TREKNING
Hommelvik Speidergruppes lotteri.

I. Reise TV nr. 249319— Olive Iversen
2. Speil m/hylle nr. 249121 — Haugen,

Bakken
3. Reiseradio nr. 248047 — Mads

BjØrnar Skei
4. Teservise nr. 249025 — Sigrid Velve,

Hell
5. Vekkeur nr. 248107 — John Åge

Byberg
6. HårfØner nr. 249354 — Geir Ole

Stokbak
7. OL-bag nr. 249073 — Åse Aftret,

Malvik

Rett trekning bevitnes.
MALVIK LENSMANNSKONTOR,

Homrnelvik, 17.6.85
Alice Kringhaug

vitne

Gunnar Lorentzen
lensmannsbetj.

Hjertelig takk
for blomster og gaver på gullbryllups
dagen.

Takk

Eldbjørg og Richard Eidem

for oppmerksomheten på dagen min.
Robert Granaas

1. mai 1985
I siste nummer av Bygdebladet ble en

annonym innsender av et innlegg med
kritikk av en av våre redaktØrer bedt
om å gi seg til kjenne fØr hans innlegg
kunne komme på trykk. Dette har han
etterkommet, men da det nå er gått 2
måneder siden 1. mai får vi la dette bli
mellom innsenderen og redaktøren.

De blir sikkert enige på tomanns
hånd.

Telefonkontakt’s
sommertur

Malvik Telefonkontakts tur gikk også
i år til Sverige. Vi dro fra Hommelvik
mandag 10. juni kl. 9.30. Været var ikke
akkurat noe å skryte av, men det la
ingen demper på «turistenes» humør.
Turen gikk til Duved hvor det først var
omvisning i Duved kirke.

Kontaktprost John Mortén fortalte
om kirken og stedet, og imponerte oss
alle med sine historiske kunnskaper.
Mortén fortalte blant annet om pile
grimene som dro fra Sverige til Nidaros.
Da passet det godt å synge den gamle
pilegnmssalmen «Deilig er jorden», og
slik avsluttet vi stunden i Duved kirke.

På hjemveien spiste vi middag på
Storvallan. Så var det sang og under
holdning ved Henry Røsæg. Han ledet
oss også i allsang. Undertegnede leste
dikt av Flora Larsson. Vi var tilbake i
Malvik ved 19-tida. Alt i alt: En koselig
tur. For Malvik Telefonkontakt

Hanne Hoff
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Salg av
forretningstomt i
Vikhammer Sør

Kommunearbeider Harald Haugen har slutta i sitt arbeid etter 29 års tjeneste
og etter at han har oppnådd pensjonsalder.
Hans arbeidskamerater holdt på avslutningsdagen 31. mai en sammenkomst
med servering ute på gårdsplassen på Nesset som er utearbeidernes
samlingssted.
Det var en av de sjeldne godværsdager på forsommeren, og han ble overrakt
gave av sine arbeidskamerater og av ordføreren det tradisjonelle solvfat
etter over 25 års tjenestetid.
På bildet ser vi af Harald Haugen blir overrakt kommunens solvfat av
ordføreren.

TRENINGSTIDER FOR
MALVIK IDRETTSLAG SOMMEREN 1985

RS To timer hver onsdag (hele sommeren).
Treningsleir på Vikhamar 9.- 16. august.

FOTBALL
Lilleputt, mandag kl. 16.30
Lilleputt, onsdag kl. 18.00
Lilleputt, fredag kl. 19.30
Gutte, tirsdag kl. 16.30
Gutte, torsdag kl. 18.00
8 år, onsdag kl. 16.30
9 år, torsdag kl. 16.30
Smågutte, tirsdag kl. 18.00
Smågutte, fredag kl. 16.30

Junior, mandag kl. 19.30
Junior, onsdag kl. 19.30
Junior, lørdag kl. 10.20
Senior, mandag kl. 18.00
Senior, torsdag kl. 19.30
Senior, fredag kl. 18.00

Damer, tirsdag kl. 19.30
Damer, torsdag kl. 21.00

I Malvik Bygdeblad mars 1983 heter
det at i 1977 vedtok formannskapet at
det kommunale tomteselskap skulle
kunngjØre til salgs en forretningstomt i
byggefeltet Vikhammeråsen sør.

6 firmaer meldte seg interessert og
tomteselskapet foreslo at forretnings
tomta skulle stilles til rådighet for
Trondos.

Trondos var villig til å betale kr.
270.000,— for tomta men satte som be
tingelse at det gis 2 års frist for å starte
bygging på tomta og at kommunen har
rett til å kjøpe tilbake tomta til den
opprinnelig pris tillagt renter.

Det opplyses videre i Bygdebladet at
dersom tomta ikke bebygges med for
retningsbygg innen 15.2.1985 har
kommunen gjenkjøpsrett til den nevnte
pris uten tillegg av renter.

I henhold til denne avtale er fristen
allerede utgått og kommunen står fritt til
å kunngjøre tomta pånytt til salgs, slik
at private foretagende kan søke om å få
kjøpe tomta til å bygge en nærbutikk for
dagligvarer. Mange beboere på Vik
hammeråsen sør vil sikkert sette stor
pris på at det ble en nærbutikk, og vi
kan også regne med de fleste beboere i
basunveien i det gamle boligfelt synes at
det er en fordel.

På vegne av flere beboere henstiller vi
til formannskapet å ta denne sak opp til
ny vurdering slik at tomta ikke ligger
øde og forlatt til ingen nytte i all
evighet.

Arbåndsur gutt,

F.M.

funnet ved Vikhamaråsen grendaskole.
Henv. tà~f 97 73 08

Måneveien 10

FRIIDRETT
11-14 år, mandag kl. 17.00-18.00.
fredag kl. 18.00-19.00
over 14 år, mandag (LØkka) kl. 18.00
Lerkendal, onsdag kl. 18.00

SYKKEL
Tirsdag og torsdag (inntil 16 år)
Kl. 18.00 fra PRIX på Hell (2-2 1/2 time)
Junior/Senior kl. 16.30 på Være (hver
kveld)
Arrangementer:
19. juni, Tydalssprinten
22. juni, StyrkeprØven
19., 20. og 2 1.7., Trøndersk tredagers.
I. sept. Jonsvannet rundt.

9

• i.

HÅNDBALL
P 10-12

mandag 17.00-17.30,
tirs./ons. 17.00-18.00
hele sommeren.

P 14-1
mandag 20.00-21.30,
fellesf.fred. 16.00-18.00

P 14-2
mand./ons. 17.30-19.00
fra 24. juni 14 dg. ferie.

p 14-3
mand. 16.00-17.00, ferie hele juli.

P 16
mand. 18.30-20.30
tirsd./torsd. 17.00-18.00
sønd. 18.30-20.30, fellesferie.

P 18/Damer
mandag 18.30-20.00
tirsdag 17.30-19.00
torsdag 19.00-20.30
ferie i juli

Oldboys
Senior B, onsdag kl. 21.00
Denne tabell gjelder ut september.
Ingen trening i juli.
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NASJONALT
FRIIDRETTSSTEVNE

Hommelvik Idrettsiag har holdt
nasjonalt friidrettsstevne på Øya, men
noen stor deltakelse fikk stevnet ikke.
Av resultatene kan nevnes at Roar
Berg, vant 100 m. på 11,1 med Ole B.
Øwre på andreplass med 11,2. 1500 m.
for kvinner ble vunnet av Marit Koch,
Malvik, på 4,52,2, Bnt SkånØy,
Hommelvik, ble nr. 3 med 4,59,1. 1500
m. for menn ble et oppgjØr mellom 4
løpere fra Hommelvik. Nr. 1. Frank
BjØrkli 4,03,9, 2. Jens N. Jenssen
4,04,0. 3. Roger BjØrkli 4,05,1. 4. Jarle
Renå 4,05,7. Junior: I. Sverre Stai,
Malvik, 4,27,9. Veteraner 35-39 år: I.
Steinar Haugen, HIL, 4,39,7. Lengde-
hopp: 1. Magnus Grendahi, Hommel
vik, 6,93, 2. Ketil Knudsen, Malvik,
6,33.

4. divisjon
Tranabakkan — Malvik
Overhalla — Malvik
Malvik — Brage
Fevåg — Malvik

Nå har vi fatt sommer og godvær, og
gresset vokser og trives. Men så er det
en ting jeg lurer på. Kunne vi ikke bli
enige om at vi lot plenklippingen M fri på
søndag.

Det er ikke noe trivelig hvis været
tillater at man setter seg ut for å kose seg
med en kopp kaffe og plenklipperne
durer rundt oss på alle kanter. Det går
ikke an å snakke sammen og langt
mindre høre fuglesangen. Og en ting til,
hvordor ikke ta inn klesvasken på
lørdagskvelden?

Var det ikke en tanke at vel-foren
ingene rundt omkring i bygda tok opp
dette.

På forhånd takk.
Jo

NM i friidrett for veteraner
Malvik Idrettslag har arrangert

veteran -NM i 5-kamp på Øya.
Det deltok i alt 30 deltakere, hvorav 8

fra Trøndelag. Det var første gang
mesterskapet ble arrangert i Trøndelag.

Tormod Haugan, Malvik, ble nr. 2 i
klasse 65-69 år, og denne gang vant han
1500-meterlØpet på 5,12,6 med mester
skapets høyeste poengsum i en Øvelse.
Hilmar Knutsen, Malvik, ble også nr. 2 i
sin klasse 50-54 år.

R.S. avdeling
Jeg har en datter på 8 år som har vært

med på rytmisk sportsgymnastikk siste
sesong, og jeg sitter igjen med en følelse
av at dette er en kostbar fritidsbeskjeftig
else.

Treningsavgift kr. 150,— obligatorisk
utstyr kr. 600,—. På juleoppvisningen
tok man kr. 25,— i inngangspenger pr.
person. Da hadde foreldrene med kaker,
kaffe og medbragt kopp. Gymnastene
fikk en brus og en is hver. For vårt
vedkommen, mor, far og søster, ble det
kr. 75,— for å delta.

Nå har det vært turnstevne. Det koster
kr. 300,—. Overnatting i medbragt sove
pose, buss tur og retur, frokost +
middag lørdag og søndag. Ingen mat å få
på fredag.

Da ungene kun får 2 måltider pr. dag,
må man regne med en del lommepenger
til pølser o.l. Nevnes må kanskje at
avdelingen arrangerte karneval, og det
var faktisk gratis.

Er dette kostbart eller må man regne
med utgifter på ca. kr. 1.000,— pr. år for
å ha en unge med i Malvik Idrettslag?

Skulle gjerne ha uttalelser fra ledere og
andre foreldre.

Med hilsen
Solvor B. Jakobsen

5. divisjon
Hommelvik — Nardo
Vestbyen — Hommelvik
Hommelvik — Selbu
Selsbakk — Hommelvik
Hommelvik — NTHI
Hommelvik — Sverresborg

8. divisjon
Tiller — Mostadmark
Mostadmark — Reina
Tr.heimskam. — Mostadmark
Stubban — Humlen
Humlen — Othilienborg
Mostadmark — Gigant

Moddet
Jeg ser at kommunen selger industri-

tomter og at den selv har planer om å
bygge en ny brannstasjon på et areal som
er kjøpt av A/S Meraker Brug og som nå
kalles Moddet.

Dette navnet er ikke riktig. Det er ikke
og har ikke vært noe modd der. Det
riktige navn er Tegeltomta etter tegel
verket som i sin tid sto der. I tillegg var
det en leirdam som ble fylt igjen, og
reinene ved Kassernen som sto i nær
heten.

Jeg er oppvokst der, og å kalle det for
Moddet er på ingen måte riktig.

Vårvind
Den synger i lysnende dager
en jublende, yr melodi:
Et forspill til sommerens slager
hvor fuglenes kor stemmer i.

Den flyr over åser og topper
som sommerens tro sendebud,
med il-bud til bristende knopper:
Spring ut med din vår-grØnne skrud.

Den rusker i skjeggete graner
som tunge av vintersØvn står:
Hei, skjeggen! Jeg tror knapt du aner
at også i år blir det vår.

Den danser seg varm over isen
som smelter med sukk og med stØnn.
Det er vår. Det er vår, synger brisen.
Det svartner i elv og i tjØnn.

Det stiger en sang over landet,
som hundrede orgelers brus,
hvor vindenes vårsang blir blandet
med skogens og bekkenes sus.

Harry Nilssen

Plenklipping om sondagene Malvik Idrettslags

5-0
0-2
2-3
2-0

1-4
3-I
0-0
0-I
0-4
1-2

0-1
4-1
0-1
4-0
4-3
0-0

Laffen
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Musikkstevnet i Ho melvik
1. og 2. juni

Åsmund Bostad
til minne

Åsmund Bostad er død, 78 år
gammel. Han var i 1930-åra en av
TrØndelags beste idrettsmenn. Han var
flere ganger A.I.F.-mester i hekkelØp og
innehadde mange kretsrekorder og
kretsmesterskap i Trøndelag Arbeider
idrettskrets.

Åsmund Bostad var en allsidig
idrettsmann og deltok nesten i alle fri-
idrettens Øvelser fra sprint til terrenglØp
og i hopp og kast. Noen spesialtrening
ble det ikke av den grunn, og han nådde
derfor ikke så langt nær de resultater

Hommelvik Juniorkorps
Arrangementkomiteen

han kunne ha nådd i sine beste Øvelser.
Likevel vant han 800 meter løpet i
Arbeiderspartakiaden i Paris i 1934.

Utenom friidrettens Øvelser deltok
han også i andre idrettsgrener. Blant
annet var han en tid målmann på
Hommelviks fotballag, deltok i langrenn
på ski og forsøkte seg også i svømming
og boksing. Dette var hans form for å
drive idrett, og det sto alltid et frisk vær
om ham når han deltok på idrettsbanen
eller i andre idrettsstevner.

Bostad var i flere år skogformann ved
Hommelvik Bruk og seinere var han i 15
år forstmann i Trondheim Bymark.

I den siste tid hadde han opphold på
sykehjemmet Hommelvik hvor han
døde.

Fred over hans minne.

Til Solbakken Vel

K.N.

En stor takk fra oss pensjonister for
den fine turen til Ytterøya.

En takk til fru Hilma Skauge, og
Trygve Skauge med frue for deres hjelp
og hygge.

En spesiell hilsen til Sverre Pettersen.
To glade deltagere

Harry Nilssen
til minne

Harry Nilssen i Hommelvik er dØd i
en alder av 71 år. Han var i sine yngre
år en del år til sjøs, men sin lengste
arbeidstid hadde han ved elverket i
kommunen som materialforvalter.

Harry Nilssen hadde lyriske evner
som kom fram allerede i hans tid
som medlem i arbeiderungdomslaget
som skribent i lagets avis. Seinere ble
han en kjent revyforfatter til de mange
lokale revyer med viser som ble kjent
over hele Vika.

Mange av hans mere seriøse dikt er
også blitt kjent gjennom dagspressen.

Ellers er mange av hans dikt fra skog
og mark, og da særlig fra traktenè ved
Røsten og Røsttjønna hvor han hadde
hytte og ofte hadde opphold. .‘

For noen år tilbake ble hans viser og
dikt utgitt i bokform av nd~h~y7 l~ans
venner, og denne boka fikk ~t ganske
stort salg.

Harry Nilssen var beskjeden og still
farende, som for det meste festet sine
ytringer på papiret i sine dikt. Han ble
for noen år siden tildelt kommunens
kulturpris, som den første som ble til
delt denne.

Etter sin død vil han bli savnet av
mange.
Fred over hans minne.

Hjertelig takk
for oppmerksomhet og deltagelse ved
min kjære mann og vår far Hans
Buseth’s bortgang.

Armbåndsur funnet

BjØrg og barna

Digetal, på stranda ved Vikhamar.
Henv. Viola Jakobsen

Tif 976768

Historielaget Hommelviks venner
er bevilget kr. 2.500,— til registrering og
arkivering av gamle bilder.
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Musikkstevnet for skole- og juniorkorps ble avviklet i Hommelvik lørdag I. og
søndag 2. ~juni. På stevnet deltok 21 korps og ca. 1050 unge musikere fra hele
Sør-Trøndelag. Arrangementet gikk knirkefritt med strålende sommervær på lørdag,
og noe meré «trØndervær» på søndag.
Hommelvik Juniorkorps v/arrangementkomiteen vil takke følgende lokale annon
sører for støtte: TrØnderverftet, Djupvasskaia, optiker Ivar B. Hagen, Sandmark
Blomster, Sparebanken Midt Norge, avd. Hommelvik, Malvik komm. Elverk, Nye
Forum Kafeteria, Trondos, Hommelvik Bruk, NSB, Hommelvik Shell Service og
Kakehuset.

K.N.
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Vi som vokste opp i Vika
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XIII.
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I Vika hadde ungdommen i 1920/1930-
åra en særegen skikk. Det var da 10-
toget om sØndagskveldene kom fra
Stjørdal og gikk til Trondheim. Da var
stasjonsområdet fullt av ungdom, og de
reisende på toget sto mangen gang
undrende og så ut gjennom vinduene på
oppstimlingen på stasjonen.

Når så toget gikk videre forlot også
ungdommen stasjonsområdet. Men de
gikk ikke heim, de aller fleste marsjerte
som i et 17. mai-tog innover til Sannan.

Dette hendte mest på sommers tid og
om hØstkveldene. Det skulle liksom
være avslutningen på helga, eller rettere
begynnelsen på avslutningen.

Inne ved Sandlåven, som nå er revet
og er borte for godt, ble det trekk
spillmusikk og dans på disse sØndags
kveldene. Det var mange trekkspillere i
Vika i den tida, og det var ikke
vanskelig å skaffe dansemusikk. Men så
hendte det at gårdbrukeren noen ganger
ble lei av å holde danseplass for ung
dommen, og han kjørte da kumØkk på
plassen. Dette gikk som en løpeild blant
ungdommen, men søndagskvelddans
ville ungdommen ha, og så ble danse
tilstelningene flytta til Sandskogen som
ikke var så langt unna. Og nå er også
Sandskogen og med den også Sandfjæra
borte for godt. Nå er det sagbruk og
høvleri der.

Det ble vanligvis danset en times tid i
disse tilstelningene, og så forsvant de
alle sammen etter hvert. De fleste
tilbake til Vika, andre fortsatte innover

og noen også rundt om. Helga var nå
slutt. Den hadde begynt med fest og
dans på lØrdagskvelden i Folkets Hus,
noen ganger også på platten oppe ved
Nostadbakken, på Damhaugan og
Damjalet og den slutta med avslutnings
dans ved Sandlåven eller i Sandskogen.

På Damhaugan i Høybygrenda var det
hornmusikken som hadde utfiukt med
dans pinsekvelden og også St.Hans
kvelden, men det var nå helst når denne
var på en lørdagskveld.

Før denne utfiukta marsjerte horn
musikken til Damhaugan for full
musikk, og da hadde den følge av
mange jenter og gutter som fikk lov til å
være ute til langt på natt på slike
kvelder. En opplevelse var det nok også
for disse å få se ungdommen i fest og
dans i sommernatta.

På havna i Vika i disse åra lå det ofte
fartøy for lasting og lossing. I motset
ning til nå lå fartøyene i ro på havna i
helgene og i de store høytidene. Da gikk
sjøfolkene i land og til fest i Folkets Hus
på lØrdagskvelden. Det hendte også at
det ble holdt sjømannsfester midt i uka.
Vanligvis ble det hyggelige samvær med
ungdommen i Vika, men det hendte at
sjøfolkene på lørdagsfestene kom i
klammeri med ungdommen på stedet,
som førte til slagsmål. Skyld i dette var
det imk på begge sider. Det går ennå
frasagn om store slåsskamper som førte
til at sjØfolkene som var i mindretall ble
jaget ned til havna og om bord.

Andre som også besøkte festene var

de såkalte nothoinnan og sildstrØyperan
som lå ute på bukta på fiske. Da hendte
det at det også på lørdagsfestene at
gemyttene kom i kok og at det førte til
slagsmål. Det kunne da hende at politiet
ble tilkalt.

Nå var det i denne tida ikke bare fest
og dans og slagsmål. Folk hadde sitt
arbeid om dagene, i hvert fall de av
ungdommen som hadde en arbeidsplass,
men det var ikke alle. Som nå var det
mange som ikke hadde arbeid, men d
var det ikke arbeidsledighetstrygd å få,
og heller ikke å gå på et sosialt kontor
for ungdommen som var arbeidsledig.
De måtte greie seg sjøl på sin egen
måte, og det kunne være på forskjellig
vis.

Med dette avslutter vi våre beret
ninger om liv og lagnad i Vika for 50-70
år tilbake.

Kåre Halse vil nå fortsette denne
serien for tida 10-20 år seinere.

Hans beretninger ble for 8 år siden
trykt i Arbeider-Avisa, og med hans til
latelse vil de heretter bli gjengitt i
Bygdebladet.

Vi har forsøkt å unngå beskrivelser av
samme hendelser, men helt fri for dette
har vi ikke vært etter det vi kan se ved
ny gjennomgåelse av stoffet.
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81. PENSJONISTEN

Magne Bjørnstad bor på gården Bjørnstad Nordre 3-4 kilometer overfor Vikhamar sentrum. Han er 72 år.
Bygdeboka forteller at gården var i bruk allerede på 1600-tallet, og at den siden har vært i slektens eie. I
1923 ble brødrene Johan og Magne Bjørnstad eiere av gården etter sin mor, og i 1938 ble Magne eneeier.
Gården er på 216 mål dyrkajord og om lag 900 mål skog. På gården er det nå 14 melkekyr, ellers drives
det hovedsakelig korndyrking. Hest er det også, skjønt noe særlig bruk for den er det ikke. Det er likevel
trivelig med hest på gården, sier Bjørnstad. Vi var en gang foruten hest i noen måneder, og da var det
reint utrivelig, sier han.
Den hesten de nå har, «Lill Anna», er nær fire år og den skal få prøve seg på travbanen til høsten. Det er
noe Bjornstad ser fram til med interesse, for i tidligere år har det vært flere gode travhester på gården.
Magne Bjørnstad var i sine yngre år formann i det frilynte ungdomslaget Vidar, og for noen år siden var
han med i arbeidet med å restaurere lagets forsamlingshus Vidarhall.
Medlem av kommunestyret var han for Senterpartiet i 2 perioder, hvorav i periode også som formann
skapsmedlem, og ellers er det blitt en del andre kommunale tillitsverv. Noen spesiell hobby har han
ikke, sier han, men han har da nylig kjøpt seg nytt piano, og det bruker han å spille på i ledige stunder.
Og så er han bonde i virksomhet på gården, selv om han nådde pensjonistalderen for 5 år siden.

En ting gremmer han seg over, og det er at den planlagte motorvegen vil komme til å ødelegge store
områder av dyrkajorda i bygda. Den skulle vært lagt gjennom skogen og utenom dyrkajorda. Det hadde
det vært muligheter til, men nå er det for seint å gjøre noe med dette, sier han.

K.N.
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Malvik Tomteselskap
Kommunestyret har valgt

AsbjØrn NØstmo og Jens Nicolai
Jenssen som medlemmer av kom
munens tomteselskap i 2 år. Som
varamedlemmer ble valgt Per Eggen
og Sin Solem.

han betraktet Øksa med skaft som
ikke var lengre enn 3/4 alen langt,
forsto han at det var liten sjanse til
at han skulle greie å slå bjØrnen
ihjel. Men å gi bjØrnen en skrekk i
livet, det kunne han ihvertfall greie,
og så listet han seg helt bort til
grana.

På den andre sida av granleggen,
rett overfor bjØrnens hode, var det
vinteren fØr hogget av en stor gran
kvist. Mot denne kvisten langet
Petter ut med Øksehammeren av all
sin makt. BjØrnen hoppa rett i
været, og da den. kom ned igjen,
rulla den seg sammen som et nØste.
Slik fér den nedover den bratte
bakken. Nede i myrkanten kom den
seg på beina og satte opp en veldig
fart og forsvant.

Petter fant det klokest å fordufte
han også, og så rusla han heim.

Ikke fullt ei uke seinere var han
inne på Almenningen igjen for å se
til snarene sine. Da han skulle.t11 å
gå heim, kom han til å tenke: på
historien med bjØrnen sist han var
her. Så la han vegen slik at han kom
forbi den samme grana der han fant
bjØrnen sovende forrige gang.

Nede ved grana kunne han nesten
ikke kjenne seg igjen. Da sinnet
hadde tatt bjørnen, hadde den gått
tilbake dit hvor den ble skremt. Der
hadde den revet i stykker en stor
halvråtten stubbe. Den hadde revet
opp svære granrøtter, gravd opp
svære steiner av jorda og kasta dem
nedover bakken. Petter gjorde
sikkert klokt i at han skyndte seg
heim så fort som mulig den
kvelden.

Skoleskyss i Ytre alvik
Etter vedtak i skolestyret har

kommunestyret vedtatt fri skole
skyss for elever i klassetrinn 1-3 som
har over eller lik 3 km. skoleveg i
stedet for nå4 km.

Bevilgninger til barne- og
ungdomsarbeid

Til hovedkomiteen for kirke,
kultur og fritid er innkommet 14
søknader om tilskudd til privat
barne- og ungdomsarbeid, og disse
bevigninger ble gitt til drift, hus
leieutgifter m.m.
Falk 4H, 12 medlemmer kr.
3.495,—.
Sandbakken 4H, 17. medlemmer kr.
5.500,—.
Frisk 4H, 23 medlemmer kr.
5.000,—.
Vikhamar Speidergruppe, 50 med
lemmer kr. 9. 100,—.
Hundhamaren KFUK-speidere, 28
medlemmer kr. 4.000,—.
Hommelvik Speidergruppe, 11 med
lemmer kr. 3.000,—.
U.L. Vidar, kr. 4.000,—.
Muruvik Vel, kr. 8.000,—.
Vikhov Skoles klubb, 75 med
lemmer kr. 10 000,—.
GrØnberg Vel, kr. 3.000,—.
Malvik Modellflyklubb, kr. 2.500,—
Hommelvik Framlag, 70 med
lemmer kr. 9.000,—.
Mostadmark Revygruppe, 20 med
lemmer kr. 2.500,—.
Hommelvik AUF, kr. 5.000,—.
Til sammen kr. 74.595,—.

Sankthans i sol og varme
Men også lyn, torden og regn

Sankthanskvelden, søndag 23.
juni, var det et lokalt regnvær med
lyn og torden over Hommelvik’
som vi ikke kan minnes å ha hørt
eller sett maken til. Det regnet så
det ble békker av nedbØren.
Enkelte steder flommet kloakkvatn
inn i kjellerne til folk, og det ble
gjort skade på gater og veger.
Feiringen av Sankthanskvelden fikk
en brå slutt, men en trØst var det at
Sankthans også ble feiret lørdag
kveld 22. juni, og da i godt sommer

I det varme sommerværet som
satte inn har det vært flere dager
med lyn og torden og regnskurer,
men langt fra så mye som på Sankt
hanskvelden. Uværet var da lokalt.
Verken i ,Muruvik og Mostadmark
eller i Ytre Malvik merket de særlig
til dette denne kvelden.

Av Peder Sæther

Da Petter skremte
bjornetassen

(ar-de Petter JØsås rusla en hØst-
i l890-åra inne på Lånke

~~.‘~ing og satte opp snarer. Det
~LK~ så lettvint å tjene penger i
jda som det seinere er blitt, og

d~rfjr var det mange som sein
~n~stc,s satte opp snarer og fall

(.wkker for å fange litt fugl som de
Kunne selge, og derved tjene noen

/ ~.roner til livets opphold.Petter hadde strevet hele dagen,
og nå tok det til å bli litt mørkt. Han
slengte den lille Øksa på nakken og
begav seg på heimveg. Han gikk
etter en sti der de hadde kjØrt’
tømmer vinteren fØr.

Da han kom til en bratt kneik,
fikk• haw sjå en bjørn som satt på ei
granrot og lente hodet mot gran
leggen.. U~en snorka pg sov så det
dura lang veg. Det’ var en liten
bjØrn. Éii~lik ‘6~j~rn kalte de en
tasse i ~amlë ‘aager.

Jeg här ~stiakka med’ mange om
bjørnen; ~d~’- allè. fi~ hevda at
bjørnen blir ikke’ helt voksen fØr
den er omkring 4 år. Denne bjørnen
var 2 1/2 år så den var ikke mere
enn godt og vel halvvoksen.

Petters første beslutning da han
fikk sjå bjørnen, var at han skulle
liste seg tyst og stille ‘helt ned til
grana. Der skulle han så lange ut
med Øksa av all sin makt og plante
Øksehammeren i skallen på bjørnen.
Å få livet av en bjØrn var i den tida
holdt for å være en meget lØnnsom
fangst. BjørnekjØttet skulle. være
god kost; og skinnet hadde også en
ikke så liten verdi. Men da han kom
nesten bort til grana der bjørnen
satt, fikk han betenkeligheter. Når
-~

~_,~ vær.


